

PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 71705962

Data publicarii 26.07.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 807,77 RON - 807,77 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SILICON UNIVERSAL MARO, NEGRU, GRI 280 ML Buc 1 23.45 23.45 ROLA HARDSTAR 25 CM 0110-184825 Buc 3 12.61 37.83 ROLA GEPARDACRIL 10 CM 0120-311510 Buc 1 2.61 2.61 SURUB LEMN (100 BUC) 3.5X35 Buc 2.3 3.36 7.73 SPRAY PROTECT PT. MUSTE, TANTARI 400 ML Buc 1 14.29 14.29 ROLA REZERVA RADIATOR ATA 110 MM Buc 2 2.26 4.52 PREVENT AEROSOL UNIVERSAL MULTI 60 500 ML Buc 1 24.37 24.37 INNENWEISS 15 L Buc 3 77.96 233.88 PERIE SARMA 1001-392800 Buc 2 9.66 19.32 ROLA REZERVA PT. LACURI BURETE 110 MM Buc 2 2.01 4.02 ROLA REZERVA PT. LACURI BURETE 50 MM Buc 1 1.5 1.5 MANER TRAFALLET 25 CM 0140-110625 Buc 3 4.2 12.6 MANER TRAFALLET 20 CM 0140-110620 Buc 1 3.36 3.36 PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 2" Buc 3 6.77 20.31 TAVA VOPSEA 12X25 CM 0146-221225 Buc 2 2.69 5.38 TAVA VOPSEA 30X16 CM 0146-323016 Buc 2 3.7 7.4 EVRIKA EMAIL USCARE RAPIDA 2.5 L Buc 2 85.71 171.42 DILUANT 506 AUTO 0.9 L KYNITA Buc 1 7.98 7.98 SAVO ANTIMUCEGAI 500 ML Buc 1 16.81 16.81 PRELUNGITOR 1.8 M 0149-241800 Buc 1 21.01 21.01 BURGHIIU METAL 5 MM Buc 22 5.21 114.62 VARF 1/4, 25mm TIN PZ, PH (VARF GALBEN) Buc 3 4.62 13.86 CAPAT SURUBELNITA CU MAGNET 80 MM YT-0467 Buc 1 8.4 8.4 SILICON SANITAR ALB, TRANSP. 280 ML Buc 2 15.55 31.1